
Publicaciones de aviso de convocatoria de  LP-03-2023, LP-04-2023
y LP-05-2023. Medida 3x6.5", Color Blanco y Negro. Fecha de

Publicación 06/02/2023

Instituto Salvadoreño para el Desarrollo de la Mujer

Institución: Instituto Salvadoreño para el Desarrollo de la Mujer

Objeto: Publicaciones de aviso de convocatoria de  LP-03-2023,
LP-04-2023 y LP-05-2023. Medida 3x6.5", Color Blanco y
Negro. Fecha de Publicación 06/02/2023

Área institucional: UACI

Código de adquisición
o contratación:

21396

Monto: $150.93

Nombre de la
contraparte:

Diario Nacional, S.A. / Diario El Salvador

Características de la
contraparte:

PERSONA JURÍDICA

Plazos de
cumplimiento:

INMEDIATO

Fecha de contrato /
orden de compra:

03/02/2023

Forma de contratación: LIBRE GESTIÓN

Código de contrato /
orden de compra:

21396

02/05/2024 12:11 AM www.transparencia.gob.sv 1/1


